2018 年 4 月 19 日

各      位
会 社 名 みらかホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 執 行 役 社 長  竹 内  成 和

コード番号 4 5 4 4  東証第 1 部

問 合 せ 先 IR 広報部

電 話 番 号 0 3 - 5 9 0 9 - 3 3 3 7

子会社代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2018 年 4 月 19 日開催の取締役会において、当社の事業子会社である富士レビオ株式会社の

代表取締役の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

新たな経営体制のもと持続的な事業の成長に向け、一層の経営強化を図るため

２．異動の内容

  新任代表取締役の氏名等

氏  名 新役職名 現  職

石川 剛生 代表取締役社長 代表取締役副社長

芦原 義弘 取締役 代表取締役社長

３．新任代表取締役社長の氏名および略歴

  新役職名 代表取締役社長

  氏  名 石川 剛生（いしかわ ごうき）

  出 身 地 大阪府

  最終学歴 1999 年 3 月 東京大学経済学部経済学科 卒業

  生年月日 1976 年 11 月 18 日

  現 住 所 東京都新宿区

 略 歴 2000 年 4 月 防衛庁（現：防衛省）入庁

 2006 年 9 月 ボストン・コンサルティング・グループ 入社

 2008 年 12 月 エルゼビア社 入社

 2012 年 1 月 みらかホールディングス株式会社 入社

 2013 年 6 月 Fujirebio Diagnostics Inc. 取締役（現任）

 2014 年 4 月 富士レビオ株式会社 取締役

 2014 年 6 月 Fujirebio Europe N.V.  取締役（現任）

 2015 年 3 月 富士レビオ株式会社 代表取締役

 2016 年 4 月 同社 代表取締役常務

 2017 年 4 月 同社 代表取締役副社長（現任）

 2017 年 4 月 富士レビオ・ホールディングス株式会社 代表取締役副社長（現任）

４．就任予定日

  2018 年 6 月 22 日の定時株主総会およびその後の取締役会において正式決定される予定です。

以上